

NACZELNIK
ZATWIERDZAM
BADAŃ I ROZWOJU
Zastępca Dyrektora

Leszek GRABARCZYK
Warszawa, dnia 01.07.2013.

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest druk publikacji książkowych oraz materiałów reklamowych dla NCBR (nr sprawy: 8/13/PN)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwaną Pzp, uprzejmie informuję, iż dnia 01 lipca 2013 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nim zawartych wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

„Jaki zakres nakładów przewiduje Zamawiający: w załączniku nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) podano: 1000 - 6000 egz., a w załączniku nr 2 (oferta) 1000 - 5000 egz. książek i 1000 - 6000 egz. Płyt”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż przewiduje możliwość wykonania zamówienia częściowego w nakładzie od 1000 do 5000 szt., natomiast płyt od 1000 – 6000 szt. adekwatnie do tabeli w Formularzu ofertowym pn.: Cena jednostkowa brutto egzemplarza.

PYTANIE 2:

„Czy drukowane publikacje będą miały nadany nr ISBN lub ISSN”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie publikacje będą miały nadane nr ISBN lub ISSN.

PYTANIE 3:

„Czy wydawnictwa objęte postępowaniem będą miały nadany nr ISBN lub ISSN”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie publikacje będą miały nadane nr ISBN lub ISSN.

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie dokonał modyfikacji SIWZ, termin, miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.